Администрация  сельского  поселения  «Толбагинское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 мая 2023 года										№ 18

с. Толбага

О присвоении адреса жилому дому

[bookmark: _GoBack]        В соответствии со статьей  14 Федерального закона от  6  октября  2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  сельского поселения  «Толбагинское», на основании личного заявления Валеева Динара Анваровича, администрация сельского поселения «Толбагинское» постановляет:

1. Присвоить  жилому дому, расположенному на земельном участке          с кадастровым номером 75:16:250101:395,  следующий адрес: Забайкальский край, Петровск-Забайкальский муниципальный  район, Сельское поселение «Толбагинское» Толбага Село Почтовая Улица дом 7.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения «Толбагинское»					С.В. Карпов